ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2023 года № 100/04-05

г. Петрозаводск

Об организации контроля за изготовлением и передачей избирательных
бюллетеней от полиграфической организации членам избирательной

комиссии, установлении времени и места передачи избирательных
бюллетеней от полиграфической организации, времени и места передачи

избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь  положениями  статьи  48  Закона  Республики  Карелия
от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике
Карелия»,  Территориальная  избирательная  комиссия  Прионежского  района
РЕШИЛА:

1. Сформировать  рабочую  группу  по  организации  контроля  за
изготовлением  и  передачей  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на
досрочных выборах Главы Нововилговского сельского поселения, назначенных
на 19 ноября 2023 года, в составе:

руководитель рабочей группы – председатель комиссии Михеева А.Ю.;
заместитель  руководителя  рабочей  группы  –  заместитель  председателя

комиссии Чугунков С.И.;
члены рабочей группы – члены комиссии с правом решающего голоса:
Клименкова С.А.,
Полушкина Е.В.,
Хонканен К.А.
2. Установить:

-  время  передачи  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на
досрочных выборах Главы Нововилговского сельского поселения, назначенных
на  19  ноября  2023  года,  от  полиграфической  организации  Территориальной
избирательной комиссии Прионежского района – 15 ноября 2023 года с 12.00
до 13.00 часов, место передачи – общество с ограниченной ответственностью
«4+4», г. Петрозаводск, ул. Новосулажгорская, д. 9, эт. 1, пом. 1-Н;

-  время  передачи  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на
досрочных выборах Главы Нововилговского сельского поселения, назначенных
на  19  ноября  2023  года,  от  Территориальной  избирательной  комиссии
Прионежского района участковым избирательным комиссиям № 382, 383 – 16
ноября  2023  г.  с  12.00  до  14.00  час.,  место  передачи  –  помещение

Территориальной  избирательной  комиссии  Прионежского  района,
расположенное по адресу: г. Петрозаводск, ул. Правды, д. 14.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Прионежского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель ТИК            А.Ю. Михеева

Секретарь ТИК             О.М. Осипова